mus repente dilapsa deserit comitem: desertus her-  
 bas & folia concerpta signū loco ponit. Postero die  
 adit magistratus: monet ut illum locū effodi iube-  
 ant: inueniūt ossa inserta cathenis & implicita: quæ  
 corpus a uo terraq; putrefactum nuda & exesa reli-  
 querat uinculis: collecta publice sepeliunt: Domus  
 postea rite conditis manibus carui: & hoc quasi ad-  
 firmatibus credo: illud adfirmare aliis possum. Est li-  
 bertus mihi non illitteratus: cū hoc minor frater eo-  
 dem lecto quiescebat: Is uisus est cernere quendam  
 in toro residentem: admouentēq; capiti suo cultros  
 atq; etiam ex ipso uertice amputantē capillos ubi il-  
 luxit: ipse circa uerticem tonsus: capilli iacentes re-  
 periunt: Exiguū temporis medium: & rursus simi-  
 le aliud priori fidē fecit: puer ī pædagio mixtus plu-  
 ribus dormiebat: uenerunt per fenestras (ita narrat)  
 in tunicis albis duo: cubantēq; detōderūt & qua ue-  
 nerant recesserunt. Hūc quoq; tonsum: sparsosque  
 circa capillos dies ostendit: nihil notabile secutū ni-  
 si forte q; non fui reus: futurus Si Domitianus sub  
 quo hoc acciderat diutius uixisset: Nā in scrinio ei⁹  
 datus a Caro de me libellus inuenitus ē. Ex quo con-  
 icitari pōt: quia ut reis moris est summittere capil-  
 lū: recisos meos: capillos depulsi quod iminebat pe-  
 riculi signū fuisse. Proinde rogo eruditionē tuā inten-  
 das digna res est quā diu multūq; consideres. Ne e-  
 go quidē indignus cui copiā sententiæ tuæ facias.

Licet etiam utrūq; in partē ut soles disputes: ex altera tamen fortius: ne me suspensum incertūq; dimittas: cum mihi consulendī causa fuerit ut dubitare desinerem. Vale.

C.P. Septitio. S.

a Is quosdā apud te reprehendisse tanq̄ si amicos meos ex omni occasione ultra modum laudem: agnosco crimen/ amplector etiā: quid enī honestius culpa benignitatis: q̄ sunt tñ isti q̄ amicos meos melius norint: q̄ inuidēt mihi felicissimo ettorē. Vt enim non sint tales ut a me prædicent: Ego tñ beatus quod mihi uidentur. Igitur ad alios hanc sinistram diligentiam conferant: nec sunt pauci qui carpere amicos suos iudicium uocant: mihi nunquā psuadebūt ut meos amari a me nimis unquā putē.

*Amicos vlt  
laudar. nō d*

*Sinistra au*

C.P. Montano. S.

r Idebis/ deinde indignaberis si legeris: quod nisi legeris nō potes credere. Est uia Tiburtina intra primū lapidem/ proxime adnotauī monumentū Pallantis ita inscriptū. Huic Senatus ob fidē pietatēq; erga patronos ornāmēta prætoria decessit: & sestertū centies quinquagies: cuius honore cētentus fuit. Eisdem nūq̄ sum miratus quā sapius a fortuna q̄ iudicio proficiscerentur. Maxime tamen hic me titulus admonuit: q̄ essent inimica & inepta: quæ interdum in cœnum in has sordes abiicerent: qd deniq; ille furcifer & recipere ausus est & recusa

retatq; etiam ut moderationis exemplū posteris proderet: Sed quid indignor: ridere satius ne se magnū aliquid adeptos putet: qui huc felicitatis pueniūt ut rideant. Vale. C.P. Genitori. S.

c Orqueor q; discipulū ut scribis optimæ spei amisisti: cuius & ualitudine & morte impedita studia tua: quid nesciam cum sis omnium officiorū obseruantissimus: cūq; omnes quos pibas effusissime diligas: me huc quoq; urbana negotia psequuntur: nō desunt. Sunt enim qui me iudicem aut arbitrū faciūt. Adcedunt querelæ rusticorū: q; aurib; meis post longū tps suo iure abutunt. Instat & nēcessitas agrorū locādorū perq; molesta. Adeo rarū est inuenire idoneos conductores: q; ex causis precario studeo / studeo tñ. Nā & scribo aliqd & lego. Sed cū lego ex comparatione sentio q; male scribam: licet tu mihi bonū animū facias q; libellos meos de ultione Heluidii Demosthenis oratiōi καταμεδίου cōfers: quam sane cū compōerem illos habui in manibus non ut æmularer: Improbū enim ac pœne furiosus: sed tñ imitarer & lequerer tantum quantum aut diuersitas ingeniorum maximi & minimi: aut causæ similitudo pateret.

C.P. Cornuto. S.

c Laudius Pollio amari a te cupit: dign<sup>o</sup> hoc ipso qd cupit. Deinde q; ipse te diligit. Neque enim fere quisquam exigit istud nisi qui facit:

Vir alioqui rectus / integer / quietus / ac pœne ultra  
 modum : Si quis tamen ultra modum uerecundus.  
 Hunc cum simul militarem non solum ut com-  
 milito in spexi. præerat alæ militari. Ego iussus a le-  
 gato consulari rationes alarū: & cohortium excuere:  
 re: ut magnam quorundam scdamque auaritiā /  
 negligentiam paremata huius summam integritate-  
 tem / sollicitam diligentiam inueni. Postea promo-  
 tus ad amplissimas procurationes nulla occasione  
 corruptus ab insito abstinentiæ amore deflexi: nun-  
 quā secundis rebus intumuit / nunquā officiorum  
 uarietate continuam laudem humanitatis infregit:  
 eademq; firmitate animi laborib; sufficit qua nūc  
 ocium patitur: quod quidem paulisper cum magna  
 sua laude intermisit & posuit. a Corelio nostro ex li-  
 beralitate imperatoris Neruæ emendis diuidendis /  
 que agris adiutor assumptus. & enī qua gloria di-  
 gnum est summo uiro in tanta eligendi facultate p̄-  
 cipue placuisse: idem q̄ reuerenter q̄ fideliter ami-  
 cos colat / multorū supremis iudiciis / tum Musonii  
 Bassi grauissimi ciuis credere potes: cuius memori-  
 am tam grata prædicatione prorogat & extendit / ut  
 librum de uita eius (nam studia quoq; sicut alias bo-  
 nas artes ueneratur) ediderit: pulchrum scilicet: stili  
 uarietate probandū: cum plerique hæctenus defun-  
 ctorū meminerint ut querantur. hunc hominē appe-  
 tētissimū tui (mihī crede) complectere: apprehen-